АДМППШСТРr.ЦПЯ КАЧКАПАРСкоп) поЮдскок) окрутА свЕрлIIовской оБ,Iдсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27,01.2023 Ns 57

г. Качканар

О назначенuч секр еmаря Аdмuнuсmраmuвноil коtпuссuu
Качканарскоzо zopodcKo?o oKpyza на 2023 zo0

В соответствии с Положением об административной комиссии
Качканарского городского округа и в состав административной комиссии
Качканарского городского округа, утвержденные постановлением
Администрации Качканарского городского округа от ]_4.09.2011 IЪ 1]_09 (О
создании административной комиссии Качканарского городского округа) , в
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

]-. Назначить секретарем Административной комиссии Качканарского
городского округа на 2023 год - Калинину Венеру Маратовну.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете <Качканарское
время>), обнародовать на официальном сайте Качканарского rородского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
<Интернет>.

Глава городского округа А.А. Ярославцев

6#щ.
Э-/I * lт

ftлоlрфц ?Сшh,, ýiшт.rд(ащ* ?а
ъi l_fu.lt.dl!.9l, tBH ddlJOri15ito защ llt ., lr,l' иrr:, Jco ор

Eitýlз
Ёъ

*8